CENTRO UNIVERSITÁRIO CESUSC - UNICESUSC
Código e-MEC: 1469

Rodovia José Carlos Daux (SC 401), Km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001

Credenciada pela Portaria MEC nº 592, de 25/06/2024 (DOU nº 122, seção 1 pág 64, de 27/06/2024)

EDITAL nº 06/2024

RESULTADO FINAL
Prova Didática

De acordo com o Edital nº 06/2024, que trata do Processo Seletivo para contratação de

Professor para a disciplina de “DIREITO AMBIENTAL E ECOLOGIA e DIREITO

URBANISTICO” no Curso de Direito da UNICESUSC, informamos os nomes dos/as

candidatos/as e suas notas finais correspondentes, em ordem classificatória, sendo que

o 1º lugar, assume a vaga da disciplina ofertada:

Nota Professores

9,5 MURILLO PREVE OLIVEIRA

9,2 GABRIEL B. LOPES

9,0   PIETRA INÁCIO

8,5   MARGIANE B. BOTELHO

8,0 MEXIANA ADRIANO

Os(as) demais candidatos(as) aprovados(as) poderão ser chamados(as) conforme

ordem de classificação e de acordo com a necessidade da Instituição. Os(as)

aprovados(a) poderão requerer declaração de classificação no processo seletivo junto a

Coordenação de Gestão de Pessoas.

PUBLIQUE-SE.

               Florianópolis, 29 de julho de 2024.

Profa. Dra. Christiane H. T. Kalb

Coordenadora do Curso de Direito

Christiane K

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 29 jul 2024 às 17:30
Identificador: 992f6d0a5ee2b3a0481cd0fc7811eb3b84d5eee6fd2d652b6

Página de assinaturas

Christiane K
Christiane Kalb
003.717.239-57

Signatário

HISTÓRICO

29 jul 2024
17:30:34

Christiane Heloisa Timm Kalb criou este documento. ( Email: christiane.kalb@faculdadecesusc.edu.br,
CPF: 003.717.239-57 )

29 jul 2024
17:30:35

Christiane Heloisa Timm Kalb (Email: christiane.kalb@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 003.717.239-57)
visualizou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis - Santa Catarina -
Brazil

29 jul 2024
17:30:41

Christiane Heloisa Timm Kalb (Email: christiane.kalb@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 003.717.239-57)
assinou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 4424480a2d2a935d101fd36e0f78973896f6a83612d9fe0da9aad0bfb5dd6db5

https://valida.ae/992f6d0a5ee2b3a0481cd0fc7811eb3b84d5eee6fd2d652b6

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/992f6d0a5ee2b3a0481cd0fc7811eb3b84d5eee6fd2d652b6
https://valida.ae/992f6d0a5ee2b3a0481cd0fc7811eb3b84d5eee6fd2d652b6